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Evoeiktikég Babuoioyiec:



APXAIA EAANHNIKA KATEYOYNzZHZ

Ntokog Iodvvng
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[MTovayiotorovioc [avoyivte  94,5/100

Ndton Mapiréva
Aoumipn Xooio
Bacilomoviov Baciiikm
Aovpov Eun

Ae Aquntpa

Péxa Avaotacia
KapotvviCov Mayoa
Movpovtcog I'empylog
HAtomovAov @otevn
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HAomovAov @mtevn

Aoumipn Zooeio

Ndrton Mapiréva

Péxa Avaoctoocia
BoaotAomovAov Bacilikn
Mnoln Avooctacia

Nopoa Eon

[Tavayiwtorovioc [Tavayiong
Movpovtcog ['wpyog

Aaype Mapiva

[TavAdmovAog ®EOOW®POS

~%®ronoﬁkou Kovotoavtiva

AATINIKA
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(19,1/20)
(19/20)
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NEOEAAHNIKH FAQZzzA (EK®PAZH - EKOEZH)

Mmipumiing Iodvvng

Pexovva Kovotoavtiva

Kapovvtlov Mdyoa

Koxxwvaxocg Idcovag

KatsovAmtov lodvva
Bacilomoviov BaciAikn
Aovpov Evn

Kopumiia Mopia
Movpovtcog I'edmpyroc

90/100

89,5/20

89,5/100
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82/100
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NEOEAAHNIKH AOIFOTEXNIA

Aoaumipn Zoogio

[Taliwtomoviov Kovetaviiva
Aovpov Evn

[Tavayiotomoviog Ioavayimtng

Ntokog Imavvng
Avtovidong I'opyoc
Ael Afuntpa

91,5/100
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89/100
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85/100
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IZTOPIA OEQPHTIKHZ KATEYOYNZHZ

Aoaumipn Zoogio

Ael Afuntpa

Nopoa Eon

Bacilomoviov BactAikn
Movpovtcog I'empylog

MnaAn Avaoctacia
[Tavayiwtorovioc [Tavayiwng
N1oxo¢ loavvng

HAtomovAov dmtevn

Aovpov Evn

Péxka Avootaocio
\

99,5/100

98/100

97/100
97/100
96,5/100
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95,5/100
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BIOAOTIA FENIKHZ NAIAEIAZ

[TovAdmovAog ®eddmPOg
BacthonovAov Baciiikn
Ael Afuntpa
Movpovtcoc I'empylog
Ntoko¢ Iodvvng
Kapovvtlov Mdyoa

Péxoa Avootaocio

97,5/100
95/100
94/100
94/100
93,5/100
91/100
91/100
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I'o va teppatioers pe emroyio tpémer vo EeKivioeis cmotd !

OPONTIXTHPIO
AEYTEPOBAOMIAY. EKIMNAIAEYYHY

AANEIANAPOX
NKiTZIPHZ

Tooov 2eyiowtny 37 - Tpimoin
tnA. 2710-225543

xTidel Ty emrovyio!

TMHMATA KAAOKAIPINHE NPOETOIMAZIAE
©A AEITOYPIrHEOYN ANO 2 AYroyztToY



